2025 年 10 月 11 日

会員・保護者 様

阿南市少年少女発明クラブ

 阿南市少年少女発明クラブ 11 月活動中止のお知らせ

10 月に入り、ずいぶん暑さもやわらぎ、たいへん過ごしやすくなりました。会員の皆様お

かれましても、元気でお過ごしのことと思います。また、日頃は、阿南市少年少女発明クラ

ブならびに阿南市科学センターの活動にご理解とご協力をいただきありがとうございま

す。

さて、当初、11 月 15 日に予定しておりました阿南高専での活動ですが、阿南高専側の都

合によりまして、中止することになりました。

代替の活動は、1 月以降に実施することにいたします。詳しくは、下記の今後の活動予定

をご覧ください

阿南市少年少女発明クラブ 今後の活動予定

11月15日 活動中止

12月6日 特別活動 徳島県内発明クラブ交流会 ※別途参加申し込みが必要

12月27日 阿南高専での特別講座 その１

1月以降 （11月の活動の代替） 阿南高専での特別講座 その２

1月17日 科学工作（テーマ未定）

発明クラブに関する問い合わせ先

阿南市少年少女発明クラブ  阿南市科学センター

電話 : 0884-42-1600